CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

“Deus seja louvado”

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vila Velha

Vereador IVAN CARLINI

OSVALDO MATURANO, Vereador com assento nesta Casa de Leis, no uso de suas

prerrogativas regimentais, vem mui respeitosamente perante Vossa Excelência

propor que, após aprovação plenária, seja apresentada MOÇÃO DE APLAUSO

ao Senhor EUZÉBIO MARTINS DOS SANTOS, um dos membros fundadores do

ATLÂNTICO FUTEBOL CLUBE, entidade associativa e esportiva, por sua relevante

contribuição para o desenvolvimento da pratica do futebol amador e comunitário

neste Município de Vila Velha.

Vila Velha, ES, 03 de dezembro de 2018.

OSVALDO MATURANO

Vereador